



KLİVET Veteriner Kliniği'nde çocuklar hayvan sevgisini pekiştiriyor ve mesleğe dair bilgi ediniyor.

İstersem veteriner hekim olabilirim!

Veteriner hekim olmak isteyen çocuklar; geçtiğimiz yıl Çocuklar Ülkesi KidZania bünyesindeki yerini alan KLİVET Veteriner Kliniği'nde muayene etmeyi öğrenirken hayvan sevgisi ve iletişimi konusunda da bilgi sahibi oluyor.

Çocukların eğlenerek öğrendiği ve meslekleri deneyimleyebildiği KidZania'da çocuklar veteriner hekimlik mesleğini de deneyimleyebiliyor. KidZania'da KLİVET Veteriner Kliniği ile çocuklar önce hayvanlar, hayvan sevgisi ve iletişimi konularında bilgi sahibi oluyor; ardından kliniğe getirilen model kedi ve köpeğin rutin muayenelerini ve an-

tiparaziter uygulamalarını yapıyorlar. Çocuklar aktivitenin sonunda katılım belgesinin sahibi oluyor.

Ziyaretçi çocuklar, KidZania KLİVET Veteriner Kliniği'nde sorumluluk alma, dayanışma ve meslek ahlakı gibi önemli değerleri öğrenirken; iletişimlerini güçlendiriyorlar, iş birliği, yardımlaşma ve sonuç odaklılık becerilerini kazanma ve geliştirme fırsatı da buluyorlar.

KIDZANIA'DAN EĞLENİRKEN ÖĞRETMEN BİR DENEYİM...

KidZania İstanbul CEO'su Ebru Timur "KidZania İstanbul olarak yaptığımız araştırmalarda görüyoruz ki günümüzün çocukları dijital dünya ile doğdukları andan itibaren iç içe olmaları sayesinde dünya sorunlarıyla önceki kuşaklara kıyasla çok daha yakından ilgileniyorlar. Bu durum, dün-



KLİVET Veteriner Kliniği, çocuklara eğlenirken öğrendikleri eşsiz bir deneyim sunuyor.



yada yaşanan problemlere çözüm geliştirmek konusunda onları çok daha bilinçli ve hevesli yapıyor. Meslek seçimlerinde de bu bilinç hallerinin etkilerini görüyoruz. Örneğin, veterinerlik mesleğini neden tercih ettiklerini sorduğumuzda, seçimlerinde başkalarına faydalı olmak, yardım edebilecek gibi kriterlerin çocuklar için etkili olduğunu görüyoruz. Ayrıca, çocuklar, hayvanlara yardımcı olabilecek her türlü aksiyona karşı doğal bir eğilim gösteriyorlar. Hatta hayvanlarla ilgili alınacak aksiyonların temsilcisi oluyorlar: örneğin köpekleri evlat edinmek ve onlara bakmak gibi. Bu şekilde kendi başlarına bir şeyler yaptıklarını görüyor ve yakın çevrelerinde etki yaratıyorlar. Biz de çocukların hayvanla-

ra olan ilgilerini zenginleştirmek üzere, onlara şehrimizde KLİVET Veteriner Kliniği'nde eğlenirken öğrendikleri bir deneyim sunuyoruz. Aktivitemizde çocuklarımızın hayvan sevgisini pekiştiriyor, veterinerlik mesleğiyle ilgili bilgi edinmelerini sağlıyoruz. İş birliği ortağımız Klinisyen Veteriner Hekimler Derneği'ne bir kez daha teşekkürlerimi sunarım" dedi.

KIDZANIA'DA HİJYEN ÖNLEMLERİNE MAKSİMUM ÖNEM VERİLİYOR

Yeni normal dönemin tüm kuralları KidZania'da titizlikle uygulanıyor. Çocuklar Ülkesi'nde temel dört kural; sosyal mesafe, maske kullanımı, minimum temas ve maksimum hijyen olarak belirlendi. Sosyal mesafe kuralı

başta aktivite, dinlenme ve bekleme alanları olmak üzere tüm şehirde uygulanıyor. KidZania İstanbul'a girişlerde ve tüm aktivitelerde kapasitenin %40'ü kullanılıyor.

Özel havalandırma sistemi ile yüzde 100 hijyen sağlanıyor!

Akasya AVM ve KidZania içinde konumlandırılan ultraviyole (ULV) cihazlar sayesinde tüm alanları kapsayacak şekilde dezenfeksiyon işlemleri uygulanıyor. Havalandırma sistemi yüzde 100 taze hava ile beslenerek iklimlendirme oluşturuluyor. Akasya ve KidZania'da klima santrallerine entegre edilen HVAC PHI Cell sistemi (Aktif Oksidasyon Sistemi) sayesinde; bakteri, virüs ve diğer patojenlerin DNA'sı kırılıyor.



Vet. Hekim Çağlı Çokçoşkun Yılmaz
KLİVET Yönetim Kurulu Üyesi



KidZania'da her bir detay titizlikle planlanıyor!

KLİVET Yönetim Kurulu Üyesi Veteriner Hekim Çağlı Çokçoşkun Yılmaz, KidZania ile ilgili değerlendirmelerde bulundu.

KidZania'da bir veteriner kliniği açılması fikri 2019 yılında bir KLİVET yönetim toplantısında gündemimize geldi. Çocukların renkli hayal dünyalarının eşliğinde, farklı meslekleri kendi başlarına deneyimleme ve eğlenerek öğrenme fırsatını buldukları KidZania'da veteriner hekim olma deneyimini de yaşamalarını istedik. Projenin bir çok aşaması oldu, yapılan toplantılar ve iç dizaynının projelendirilmesinin ardından önce alanın bir klinik gibi inşaatı yapıldı. Işılandırılmasından muayene masasına, hatta yoğun bakım kafesine kadar bir çok detay ile minik bir klinik ortamı hazırlandı. Sonra yapılacak aktivitenin içeriği planlandı ve çocuklara bu deneyimi anlatacak olan KidZania çalışanlarına eğitim verildi. Ardından bu projede bize destek olacak firmalar ile işbirliği çalışmalarına başladık. Son 2 yıldır bu

konuda bizi destekleyen Nestlé Purina PetCare ve Boehringer Ingelheim ile ortak bir çalışma yürütüyoruz.

2019 yılının Kasım ayında sponsor firmalarımız ile birlikte güzel bir açılış yaparak faaliyete geçen "KLİVET Veteriner Kliniği" halen KidZania bünyesinde binlerce çocuğa veteriner hekim olma deneyimini yaşatmaya devam ediyor.

Çocuklara bu alan içinde "hayvan sevgisi, hayvanlar ile doğru iletişim nasıldır, veteriner hekim kimdir, hangi alanlarda çalışır" gibi soruların cevaplarını aktaran minik bir eğitim veriliyor. Üstlerine önlüklerini ve keplerini giyerek, hayvan maketler üzerinde bir hayvanın klinikteki bakımı ile ilgili



eşsiz bir tecrübe yaşıyorlar. Özel günlerde çocuklara veteriner hekimler ve hayvanlar ile ilgili KLİVET tarafından dikkatle hazırlanmış boyama kitapları dağıtılıyor. Tüm bu aşamaların her biri titizlikle planlanıyor... Alanda bir çok farklı mesleği deneyimlemeye yönelik etkinlik var. Bu alana çocuklarını götürmek isteyen KLİVET üyelerine de girişte %25 indirim tanımlandı.

KIDZANIA, MESLEKİ FARKINDALIK YARATMAK İÇİN ÇOK ÖNEMLİ BİR SOSYAL SORUMLULUK PROJESİ!

Her yıl binlerce çocuğun ziyareti ettiği KidZania'da gelecek nesillere mesleğimizi doğru anlatmayı, hayvan sevgisini küçük yaştan itibaren aşılamayı hedefleyerek bu projeye başladık. Üzerinde çok emek verilen ve bir benzeri daha olmayan bu proje, mesleki farkındalık için çok önemli bir sosyal sorumluluk projesi oldu.

Pandemi döneminde birçok alanda olduğu gibi KidZania'da kapanmalardan etkilendi. 2 ay önce KidZania kapılarını çocuklara yeniden açtı. Çok dikkatli pandemi önlemleri alınan ve tamamen temiz hava ile havalandırma sağlanan alanda, çocuklar güvenle bu deneyimi yeniden yaşayabiliyorlar.

Böyle bir deneyime vesile olmaktan, bu proje ile ilgili çalışmalar yapmaktan derneğim ve şahsım adına gurur duyuyorum. Gelecek nesillere mesleğimizi ve önemini doğru aktarmak bizler için her zaman çok önemli oldu. Bu amaçla KidZania'da çalışmalarımıza ara vermeden devam ediyoruz.



KLİVET İLE YÜRÜTTÜĞÜMÜZ ORTAKLIK AYRI BİR MUTLULUK!

Ayça Erkol | Nestlé Purina PetCare Türkiye Genel Müdürü

Hayata geçirdiği projelerle kamuoyunda farkındalık yaratmayı ve özellikle çocukları bilinçlendirmeyi temel amaçları olarak gördüklerini dile getiren Nestlé Purina PetCare Türkiye Genel Müdürü Ayça Erkol, KidZania KLİVET Veteriner Kliniği'ndeki faaliyetleri ile ilgili şu açıklamalarda bulundu; "Evcil hayvanları hayatımız boyunca yanımızda olacak birer dostumuz olarak görüyoruz. Bu doğrultuda özellikle çocuklar ve hayvanlar arasındaki bağı pekiştirmek için projeler geliştiriyor, güçlü iş ortaklıkları kuruyoruz. Çocukların eğlenerek öğrendiği ve meslekleri deneyimleyebildiği Çocuklar Ülkesi KidZania'da yer alan KLİVET Veteriner Kliniği'ne olan desteğimiz bunlardan

bir tanesi. KidZania KLİVET Veteriner Kliniği'nde çocuklar, Nestlé Purina PetCare ile evcil hayvanların ve sokak hayvanlarının beslenmeleri, bakımları ve iletişimi konusunda bilgi sahibi oluyor. Hayvan sevgisinin aşılandığı etkinlik alanında geleceğin veteriner hekimlerine model hayvanlar üzerinde ilk muayene şansı da tanınıyor. Hayvanlar ve veteriner hekimlik ile ilgili çocukların bilinçlendirilmesine olanak sağlayan KidZania KLİVET Veteriner Kliniği'yle yürüttüğümüz iş ortaklığı bizim için ayrı bir mutluluk. Nestlé Purina PetCare olarak dayanıklı bir gelecek yaratmak adına; evcil hayvanlar, gezegenimiz ve faaliyet gösterdiğimiz topluluklar için çalışmaya devam ediyoruz."